
 
 

Protokół Nr VI/7/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 21 lutego 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:00 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14.02.2023 r. 



 
 

4. Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 listopada 2022 r.                 

– OR/8/23 

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Komendanta Powiatowego Policji sprawozdania „Analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2022 

roku”. – OR-III.11/23 

6. Informacja Wydziału Edukacji o publicznych i niepublicznych szkołach 

ponadpodstawowych do wojewódzkiego informatora opracowywanego przez 

Kuratorium Oświaty w Łodzi na rok szkolny 2023/2024. – ED.11.23 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. – ED.12.23 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w III Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza 

Sylli w Zduńskiej Woli. – ED.13.23 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu 

Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

we wszelkich relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej w Warszawie 

w związku z realizacją projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie mobilności 

osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego” 

w programie Erasmus+, który jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. – ED.14.23 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne. 

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14.02.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 listopada 2022 r.– OR/8/23 

 

Opinia prawna: 

„Opiniuję pozytywnie pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 listopada 2022 r., 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. Zarząd Powiatu zgadza się 

z propozycją komisji uznania petycji jako zasadną, ale bezprzedmiotową. 



 
 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie złożenia 

przez Komendanta Powiatowego Policji sprawozdania „Analiza stanu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2022 roku”. – OR-III.11/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował sprawozdanie Komendanta 

Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 6 

Informacja Wydziału Edukacji o publicznych i niepublicznych szkołach 

ponadpodstawowych do wojewódzkiego informatora opracowywanego przez 

Kuratorium Oświaty w Łodzi na rok szkolny 2023/2024. – ED.11.23 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Marta Wróblewska omówiła w/w informację. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację o publicznych i niepublicznych szkołach 

ponadpodstawowych do wojewódzkiego informatora opracowywanego przez 

Kuratorium Oświaty w Łodzi na rok szkolny 2023/2024. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. – ED.12.23 



 
 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym 

w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w III Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli 

w Zduńskiej Woli. – ED.13.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w III Liceum Ogólnokształcącym 

w Zespole Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli., 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu 

Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich 

relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej w Warszawie w związku z realizacją 

projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie mobilności osób uczących się i kadry 

w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego” w programie Erasmus+, który jest 

reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie. – ED.14.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z uwagi na fakt, iż w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie 

powiat  nie będzie bezpośredni realizatorem projektu i co za tym idzie nie nastąpi 

przepływ środków finansowych przez budżet powiatu – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/31/23 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach – panu Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej 

w Warszawie w związku z realizacją projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie 

mobilności osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego” w programie Erasmus+, który jest reprezentowany  i prowadzony przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekt Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2023. 

            

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/32/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/33/23 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych).  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/34/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/35/23 w sprawie zaciągnięcia 

kredytu krótkoterminowego w roku 2023. 

 

2/ projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 



 
 

1. Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła wielkość współczynnika 

proporcji i pre-wskaźnika na rok 2023 w poszczególnych jednostkach organizacyjnych 

powiatu zduńskowolskiego. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

2. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła pierwsze szacunki kosztów dotyczące występu artystycznego 

i nagłośnienia na imprezie masowej „Dni Powiatu”. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją, wyraził zgodę na zabezpieczenie 

środków znajdujących się w budżecie Wydziału oraz kontynuowanie dalszych prac 

przygotowawczych do omawianego wydarzenia. 

 

3. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła temat przygotowania Programu In Vitro, którego koszt 

wyniósłby ok. 5 000 zł w tym roku. Zaproponowała, aby wstępnie Program obejmował 

3 lata: 2024-2026. Na każdy rok można by przeznaczyć np. 15 000 zł. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją i polecił kontynuowanie procedury 

przygotowania Programu. 

 

4. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła pismo w sprawie ponownego przeanalizowania i rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie stypendium sportowego. W wyniku ponownej analizy, nie 

zmienia się punktacja za rangę zawodów, więc nie ma możliwości zmiany decyzji. 

 

Zarząd Powiatu polecił sprawdzenie przez Radcę Prawnego, czy w/w pismo, jako 

odwołanie nie powinno zostać przekazane do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego. W sytuacji, gdy pismo nie będzie odwołaniem polecił skierować pismo 

z odpowiedzią odmowną. 

 

Punkt 12 



 
 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


